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INTERPELACJA

RADNEGO RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

   Uchwałą Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 grudnia 2022 roku nadano nazwy ulic w miejscowości Gogolewo, jednakże do dnia 

dzisiejszego nie zamontowano stosownych oznakowań, co powoduje trudności zarówno dla mieszkańców, jak i osób odwiedzających naszą gminę. 

Dodatkowo mieszkańcy Gogolewka wciąż czekają na tablicę kierunkową na ul. Słonecznikowej w kierunku domów nr 41, 43, 46.

   Brak odpowiednich tablic z nazwami ulic prowadzi do dezorientacji, zwłaszcza w przypadku służb ratunkowych, dostawców oraz osób spoza 

naszych miejscowości, co może skutkować opóźnieniami w dotarciu na miejsce. Pragnę zaznaczyć, że mieszkańcy wielokrotnie zgłaszali brak 

stosownych znaków.

   W związku z powyższym wnoszę o podjęcie działań mających na celu:

1. Weryfikację lokalizacji i podanie miejscowości, w których do tej pory nie umieszczono znaków informacyjnych o nazwach ulic.

2. Przeprowadzenie montażu brakujących znaków informacyjnych, z podaniem terminów realizacji.

3. Zamieszczenie informacji o realizacji powyższego zadania na Facebook-u Urzędu Gminy, co mogłoby służyć mieszkańcom jako informacja o

postępie prac i uspokoić ich w kwestii rozwiązania tego problemu.

4. Podanie informacji w odpowiedzi na interpelację, dlaczego do tej pory nie zostały zamontowane znaki informacyjne?

   Jestem przekonany, że wdrożenie tych działań przyczyni się do poprawy komfortu życia mieszkańców, usprawni komunikację na terenie gminy oraz 

zwiększy bezpieczeństwo poprzez ułatwienie pracy służbom odpowiedzialnym za zdrowie i bezpieczeństwo publiczne.

Z poważaniem,

Marcel Formela

(*)

* W dokumencie dokonano anonimizacji danych osobowych osób fizycznych ze względu na ochronę praw i wolności osób fizycznych
zagwarantowanych rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych osobowych).




